
Flip pouzdro na mobil Samsung Galaxy A5
2016 - MP02S Pastelové květy

cena vč DPH: 580 Kč
cena bez DPH: 479.42 Kč

Kód zboží (ID): 5193231

PN: 5903516758586

Záruka: 24 měsíců

Knížkové flip vyklápěcí pouzdro Mobiwear na mobilní telefon

Pouzdra Mobiwear jsou precizně a s důrazem na detail vyráběna ve Štětíně.

Mobiwear flip pouzdro v knížkovém provedení je skvělý obal a cool obleček pro
ochranu vašeho mobilního telefonu.

Po otevření vyklápěcího pouzdra budete ohromeni, jelikož spatříte na jedné straně
přesně padnoucí silikonovou vaničku, do které se umisťuje samotný telefon.

Další nesmírnou výhodou vyklápěcího pouzdra Mobiwear je možnost přetvoření v 
praktický stojánek, jenž umožní například sledování filmů, receptů Jirky B.,
zábavných skečů či oblíbených youtuberů bez nutnosti telefon nikterak usilovně
jinak podpírat.

Zapínání flipového obalu Mobiwear zajišťuje přeska, která ukrývá magnet a ten jako
silák, drží obal zavřený.

Telefon bude v naprostém bezpečí, na to vsaďte krk. Navíc udělá velkou parádu.

Plusy: skvělá ochrana telefonu díky flipové konstrukci - typ kniha, gumová vanička
- telefon v ní dobře drží a oproti plastové nepraská, pouzdro lze proměnit ve
stojánek, zavírání na magnet

Mínusy: flipová pouzdra obecně zvětší telefon, tudíž lze hůře nosit v užší kapse,
nemá slot na karty



<p><strong>Knížkové flip vyklápěcí pouzdro Mobiwear na mobilní
telefon</strong></p>
<p style="text-align: left;">Pouzdra Mobiwear jsou precizně a s důrazem na detail
vyráběna ve Štětíně.</p>
<p>Mobiwear flip pouzdro v knížkovém provedení je skvělý obal a cool obleček pro
ochranu vašeho mobilního telefonu.</p>
<p>Po otevření vyklápěcího pouzdra budete ohromeni, jelikož spatříte na jedné
straně přesně padnoucí <strong>silikonovou vaničku</strong>, do které se
umisťuje samotný telefon<strong>.</strong></p>
<p>Další nesmírnou výhodou vyklápěcího pouzdra Mobiwear je možnost
přetvoření v <strong>praktický stojánek</strong>, jenž umožní například
sledování filmů, receptů Jirky B., zábavných skečů či oblíbených youtuberů bez
nutnosti telefon nikterak usilovně jinak podpírat.</p>
<p>Zapínání flipového obalu Mobiwear zajišťuje přeska, která ukrývá magnet a
ten jako silák, drží obal zavřený.</p>
<p>Telefon bude v naprostém bezpečí, na to vsaďte krk. Navíc udělá velkou
parádu.</p>
<p><span style="color: #339966;"><strong>Plusy:</strong></span> skvělá
ochrana telefonu díky flipové konstrukci - typ kniha, gumová vanička - telefon v ní
dobře drží a oproti plastové nepraská, pouzdro lze proměnit ve stojánek, zavírání
na magnet</p>
<p><span style="color: #ff0000;"><strong>Mínusy:</strong></span> flipová
pouzdra obecně zvětší telefon, tudíž lze hůře nosit v užší kapse, nemá slot na
karty</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

